Sevâkıb-ı Menâkıb Nüshasının Tanıtılması ve İncelenen

Minyatürler

Sevâkıb-ı Menâkıb nüshası Abdulvehhab İbn-i Celaleddin

Muhammed Hemedâni tarafından yazılmıştır. Sevâkıb-ı Menâkıb

nüshası 947 Hicri yılında (1540 Miladi) Eflâkî’nin Menâkıbü’l-ʿârifîn

eserinden özetlenmiştir. Eflâkî’nin nüshası Mevlâna’nın torununun

(Arif Çelebi olarak bilinen Ferîdûn Celâleddin’dir) emri üzerine 1353

Miladi yılında Ahmad Aflaki tarafından yazılmıştır. Bu eser Mevlâna

ile müritleri ve onun kerametleri hakkındaki anlatımlardır.